Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

         Tel: +55 63 3218-7267

         www.terratins.to.gov.br

AVISO RESULTADO DOAÇÃO

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS Nº 01/2019

 A COMPANHIA IMOBILIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS – TERRATINS, Sociedade de

Economia Mista de capital fechado, Palmas – TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

17.579.560/0001-45, sediada à Praça dos Girassóis s/n°, Plano Diretor Norte, Esplanada das

Secretarias, Palmas – TO, por intermédio da Comissão de Avaliação e Desfazimento de Bens

Móveis,  TORNA PÚBLICO a ordem de classificação final das entidades que manifestaram

interesse, dentro do prazo regulamentar, pelos bens a serem doados, bem como a formação de

cadastro reserva para os demais interessados. Nesta oportunidade, será aberto um prazo de 5

(cinco) dias úteis, a contar da publicação do resultado final, para manifestação dos interessados

pelo telefone: (63) 3218-7313

ENTIDADES LOTE

Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais – APAE Guaraí

Único

Palmas, 24 de outubro de 2019

Felipe Silva Moraes

Presidente da Comissão de Avaliação e Desfazimento de Bens Móveis.